

SAFEelement

SAFE Skolen Modul 3 HMS: 11 - 12. september 2024



SAFE inviterer til kurs med verneombud og tillitsvalgte på alle nivåer som målgruppe. Fokus vil være på praktisk HMS-arbeid.

Hvordan avdekke og styre risiko?
Hvordan løfte og løse utfordringer?
Tips og triks.

Det legges opp til god blanding av generell informasjon og praktisk tilnærming. Sosialt samvær og relasjonsbygging på tvers i organisasjonen er en viktig del av kurset.

Det er HMS-avdelingen i SAFE som arrangerer dette kurset.

[Meld deg på her.](#)

SAFE Skolen Modul 1: 24 - 25. september 2024



Vil du lære mer om tillitsvalgtrollen? Da er dette kurset for deg!

Dette kurset passer for nye tillitsvalgte eller medlemmer som er nysgjerrige på tillitsvalgtrollen.

Fokus vil være på SAFE som organisasjon og hvordan tillitsvalgtrollen i SAFE fungerer. Her vil dere få vite om SAFEs historie og hvordan SAFE er bygd opp.

Dere vil bli kjent med de som jobber i SAFE. Vi vil snakke om det grunnleggende innen organisasjonslære og regelverk for tillitsvalgte. Videre vil vi komme innom forskjellen på tillitsvalgtrollen og verneombudrollen. Dere vil få en enkel innføring i kommunikasjon- og presentasjonsteknikk.

Det legges opp til god blanding av generell informasjon og praktiske oppgaver. Sosialt samvær og relasjonsbygging på tvers i organisasjonen er også en viktig del av kurset.

Det er organisasjonsavdelingen i SAFE som arrangerer dette kurset.

[Meld deg på her.](#)

SAFE Skolen Modul 4 Arbeidsrett: 13. – 14. november 2024



Målet med dette kurset er å gjøre seg kjent med sentrale temaer innenfor lovverket i individuell arbeidsrett og de kollektive avtaler SAFE er bundet av.

Dette er et grunnleggende kurs i arbeidsrett.

Kurset består delvis av forelesingsbolker og en praktisk tilnærming til jussen med oppgaveløsning i grupper.

Du vil få praktiske og taktiske tips til de tillitsvalgtes arbeid.

I tillegg blir du kjent med mange andre forskjellige klubber i organisasjonen.

SAFE dekker reise og opphold for alle kursdeltakerne.

[Meld deg på her.](#)

Sosial kveld for SAFE Ung



SAFE Ung inviterer alle unge medlemmer under 35 år som bor i Stavanger- og Bergensområdet til quiz og sosial kveld.

I Bergen på Kong Oscar,
30. august fra kl. 18:00 – 21:00.

I Stavanger på Bøker og Børst, fredag 6.
september fra kl. 19:00 – 21:00. [Bli med!](#)



SAFE Utdanningsfond

! Husk neste frist for å søke SAFE Utdanningsfond er [10. september 2024.](#)



Med vennlig hilsen SAFE



@safe.fagforbund